

Възложител- "ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ "ТП НА "СИДП" ДП

Наименование на поръчката - Доставка на работно облекло за сезонни работници

Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Работно облекло

Прогнозна стойност на поръчката - **5000,00** лв. без ДДС Срок за изпълнение - до 5 работни дни от подаване на заявка Срок на договора до изчерпване на одобреният финансов ресурс, или сключване на нов договор за същата поръчка през същата или следващата година, което настъпи по-рано

Начин на възлагане - СЪБИРАНЕ НА ОФЕРТИ С ОБЯВА (Глава XXVI от ЗОП)

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от СД-ДИМОВИ ЕООД с ЕИК 203347645

/наименование на участника и ЕИК /

и подписано от ДИМЧО ВЕЛИКОВ ДИМОВ

/трите имена /

в качеството му на УПРАВИТЕЛ

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

1. След запознаване с публикуваната обява за избор на изпълнител за извършване на гореописаната поръчка и документацията за участие заявяваме, че приемаме всички условия за участие, включително изискванията към предмета на поръчката съгласно техническата спецификация на възложителя.

2. Ще изпълним поръчката съгласно представеното от нас Предложение за изпълнение на поръчката.

3. Декларираме, че сме съгласни с поставените условия в техническата спецификация и документацията, и ги приемаме без възражения. Ако бъдем избрани за изпълнител, ще сключим договор в законоустановения срок.

4. Съгласни сме срока на договора да е до изчерпване на одобреният финансов ресурс, или сключване на нов договор за същата поръчка през същата или следващата година, което настъпи по-рано

5. Ще изпълним следните изисквания на възложителя/ще доставим следните стоки:

№	артикул	мярка	Прогнозно Количество	Прогнозна ед.цена в лв. без ДДС
1	Работни костюми (куртка с ревер и панталон в права кройка, материя - памук 100%, 240г/кв.м.) мярка 42-62	комплект	30	18
2	Гумени цървули (галоши) номер 36-46	чифт	30	5
3	Гумени ботуши номер 40-46	чифт	30	13
4	Работни ръкавици с 5 пръста - комбинация - еластични в долната част гумирани	чифт	100	1,1
5	Работни ръкавици с 5 пръста от плат и кожа	чифт	100	1,5
6	Работен комплект - класически /летен/ :яке и полугаширизон в цвят зелен, материя -полиестер - 65% и памук 35% с 190г/кв.м. мярка 48-62	бр.	10	30

7	Работно яке с перфактна кройка, функционални джобове и сигнални елементи-материя памук/полиестер 270гр.м.кв.600D PX/oxford/PU -цвят кафяво	бр.	13	38
8	Работен полугащиризон с перфактна кройка, много функционални джобове, подсилени колена, сигнални елементи-материя памук/полиестер 270гр.м.кв. подсилен с 600D PX/oxford/PU- цвят кафяво	бр.	13	45
9	Работен комплект – работен вариант /зимен/ :яке с качулка и полугащиризон, цвят зелен или син, материя -полиестер - 100% мярка 48-62.	бр.	10	50
10	Зимно ватирано яке с качулка, светлоотразителни елементи, закопчаване с цип и пластрон, два долни джоба и един нагърден-материя Полиестер/oxford/PU -цвят синьо - зелено	бр.	13	43
11	Зимен ватиран и водозащитен полугащиризон, светлоотразителни елементи, два долни, два задни и един нагърден джоб-материя Полиестер/oxford/PU -цвят синьо - зелено	бр.	13	38
12	Шапка - лятна с козирка. Цвят оранж	бр.	50	3
13	Работни обувки -Половинки от лицева телешка кожа Подплата: дишаща с отлична абсорбция и десорбция на потта Стелка: сменяема, анатомична, антибактериална, абсорбираща влагата Подметка: антистатична	бр.	15	25
14	Комплект облекло за готвачка/панталон, риза, престилка и шапка/	бр.	2	40
15	Облекло за хигиенистка комплект /панталон, туника/	бр.	2	40
16	Чехли за готвачка и хигиенистка	бр.	2	20

6. Ще изпълним следните изисквания към изпълнението и качеството на стоките:

6.1. Изисквания към гаранционната и извънгаранционната поддръжка:

Съгласни сме да извършим подмяна на стока с недостатъци в 10 дневен срок.

6.2. Доставка на стоките: Стоките ще бъдат доставяни в срок до **5 работни дни** от подаване на заявка. Документиране- Протокол/стокова разписка за приемане и предаване.

6.3. Плащане – Съгласни сме плащането да се извършва в 30 дневен срок от подписване на приемо-предавателния протокол/стокова разписка за извършената доставка. Документиране- Фактура издадена от изпълнителя, Платежно нареждане

6.4. Изисквания към мястото на доставка

Съгласни сме стоките предмет на поръчката следва да бъдат доставени на адрес гр.Тервел, обл. Добрич, ул. "Св. Св. Кирил и Методий" № 10.

Дата: 12.07.2019 год.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

ДИМЧО ДИМОВ

(име и фамилия)

21.59 от 3312



Възложител- "ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ "ТН НА "СИДП" ДП
 Наименование на поръчката - Доставка на работно облекло за сезонни работници
 Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Работно облекло
 Прогнозна стойност на поръчката - 5000 лв. без ДДС Срок за изпълнение - до 5 работни дни от подаване на заявка Срок на договора- до изчерпване на одобренят финансов ресурс, или сключване на нов договор за същата поръчка през същата или следващата година, което настъпи по-рано
 Начин на възлагане - СЪБИРАНЕ НА ОФЕРТИ С ОБЯВА (Глава XXVI от ЗОП)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от СД-ДИМОВИ ЕООД с ЕИК 203347645

/наименование на участника/

и подписано от ДИМЧО ВЕЛИКОВ ДИМОВ с ЕГН 21.59 05 3312

/трите имена и ЕЛ П/

в качеството му на УПРАВИТЕЛ

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с избор на изпълнител за извършване на обществена поръчка с наименование: Доставка на работно облекло за сезонни работници и след като се запознахме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним обществената поръчка при следното ценово предложение:

№	артикул	мярка	Прогнозно Количество	Единична цена в лв. без ДДС	Обща прогнозна стойност в лева без ДДС с вкл. Всички разходи
1	Работни костюми (куртка с ревер и панталон в права кройка, материя - памук 100%, 240г/кв.м.) мярка 42-62	комплект	30	17,50	525,00
2	Гумени цървули (галоши) номер 36-46	чифт	30	4,95	148,50
3	Гумени ботуши номер 40-46	чифт	30	10,75	322,50
4	Работни ръкавици с 5 пръста - комбинация - еластични в долната част гумирани	чифт	100	0,90	90,00
5	Работни ръкавици с 5 пръста от плат и кожа	чифт	100	1,45	145,00
6	Работен комплект - класически /летен/ яке и полугаширизон в цвят зелен, материя -полиестер - 65% и памук 35% с 190г/кв.м. мярка 48-62	бр.	10	30,00	300,00
7	Работно яке с перфактна кройка,функционални джобове и сигнални елементи-материя памук/полиестер 270гр.м.кв.600D PX/oxford/PU -цвят кафяво	бр.	13	32,69	424,97
8	Работен полугаширизон с перфактна кройка,много функционални джобове,подсилени колена, сигнални елементи-материя памук/полиестер 270гр.м.кв.,подсилен с 600D PX/oxford/PU- цвят кафяво	бр.	13	36,75	477,75

9	Работен комплект – работен вариант /зимен/ :яке с качулка и полугащеризон, цвят зелен или син, материя -полиестер - 100% мярка 48-62.	бр.	10	49,16	491,60
10	Зимно ватирано яке с качулка,светлоотразителни елементи,закопчаване с цип и пластрон,два долни джоба и един нагърден-материя Полиестер/oxford/PU -цвят синьо -зелено	бр.	13	35,38	459,94
11	Зимен ватиран и водозащитен полугащеризон,светлоотразителни елементи,два долни,два задни и един нагърден джоб-материя Полиестер/oxford/PU -цвят синьо -зелено	бр.	13	31.28	406.64
12	Шапка - лятна с козирка.Цвят оранж	бр.	50	1,80	90,00
13	Работни обувки -Половинки от лицева телешка кожа Подплата: дишаща с отлична абсорбция и десорбция на потта Стелка: сменяема, анатомична, антибактериална, абсорбираща влагата Подметка: антистатична	бр.	15	24.10	361.50
14	Комплект облекло за готвачка/панталон, риза,престилка и шапка/	бр.	2	38.50	77.00
15	Облекло за хигиенистка комплект /панталон,туника/	бр.	2	29.00	58.00
16	Чехли за готвачка и хигиенистка	бр.	2	16.50	33.00

ОБЩА ЦЕНА:4411,40(четири хиляди четиристотин и единадесет лева и четиридесет стотинки) без ДДС с вкл.всички разходи.

Декларирам, че в предложената цена са калкулирани всички възможни разходи за изпълнение на поръчката (например данъци, транспортни разходи за изпълнение, такси, опаковки, товарене, разтоварване и др.), вкл. е начислено и заплащането на труда на служителите на трудов договор, при спазване на всички изисквания на Кодекса на труда и останалите нормативни актове от трудовото законодателство.

Декларирам, че предложената цена/единични цени за изпълнение на поръчката на възложителя, не са по-високи от цените предлагани от нас за другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиенти-възложители на обществени поръчки или ползващи търговски отстъпки, по договорите с тях, по които сме изпълнителите.

Декларирам, че ако по време на изпълнение на договора настъпи изменение в ценоразписа, и цените на стоките/услугите/дейностите предмет на поръчката поевтиняят и станат по ниски от тези посочени в ценовата оферта към възложителя, то съм съгласен да изпълня остатъка от поръчката при новите по-ниски цени.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена посочена в офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на офертата.

Дата:12.07.2019 год.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

ДИМЧО ДИ

